2010年12月 1日

人事異動について

記者各位

　当社（社長：木村 康）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2011/1/1内田　肇 国際事業本部  海外事業部副部長 国際事業本部  海外事業部副部長　兼

国際事業本部　海外事業部

海外潤滑油２グループマネージャー

2011/1/1上林 理

人

国際事業本部　海外事業部

海外潤滑油２グループマネージャ ー

Nippon oil do Brasil Comércio de

Lubrificantes Ltda※

（ﾆｯﾎﾟﾝ・ｵｲﾙ・ﾄﾞｩ・ﾌﾞﾗｼﾞｳ・ｺﾒﾙｼｵ・ｼﾞ・ﾙﾌﾞﾘﾌｨｶﾝﾃｽ・ﾘﾐﾀｰﾀﾞ）　出向

※2010年5月10日付で、Nippon Oil do Brasil Representação Comercial Ltda（ﾆｯﾎﾟﾝ・ｵｲﾙ・ﾄﾞｩ・ﾌﾞﾗｼﾞｳ・ﾍﾌﾟﾚｾﾞﾝﾀｻｵﾝｺﾒﾙｼｱｳ・

ﾘﾐﾀｰﾀﾞ）から社名変更

以上